Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 106/2024 - ALF-GAB/ALF-DG/CALF/RTR/IFMT, de 14 de agosto de 2024

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ALTA FLORESTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 734, 19.04.2021, publicada no D.O.U. de 20.04.2021,

e considerando o Ofício nº 207/2024 - ALF-GAB/ALF-DG/CALF/RTR/IFMT;

RESOLVE:

I – Designar os servidores abaixo relacionados, para compor a Comissão colaboradora responsável pela execução do Exame de

Desempenho Didático do Processo Seletivo Simplificado referente ao Edital nº 108/2024:

Comissão Organizadora

Francis Marla Barbosa da Silva Santana - Matrícula SIAPE n°1248127

Anderson Nilton Francisco Rolim de Moura - Matrícula SIAPE n°2158152

Tais da Silva Rosa Maia  - Matrícula SIAPE n°2386379

Banca Examinadora – Área Administração

Romario Rocha Sousa - Matrícula SIAPE n° 1089055 - Titular

Priscila Terezinha Aparecida Machado - Matrícula SIAPE n° 1326086 - Titular

Bruno de Melo Delatin - Matrícula SIAPE n° 1267887 - Titular

Ricardo Braga Veroneze - Matrícula SIAPE n° 1408716 - Suplente.

Banca Examinadora – Área Artes

Naiane Silva Goncalves - Matrícula SIAPE nº 3305940 - Titular

Gleziane Soares Viana - Matrícula SIAPE n° 3371624 - Titular

Olena Kovalek Onofre - Matrícula SIAPE n° 3418224 - Titular

Fernanda Oliveira Silva - Matrícula SIAPE n° 2401477 - Suplente.

II - Cientifiquem-se e cumpram-se.

MARCOS LUIZ PEIXOTO COSTA

Diretor Geral IFMT - Campus Alta Floresta

Portaria IFMT nº 734, 19.04.2021, D.O.U. de 20.04.2021

	Documento assinado eletronicamente por: